酒店协议合同

甲方：
乙方：北京博源意嘉市场咨询有限公司

为保证协议双方的合法权益，基于客户已确认的服务项目，双方本着平等、自愿、公平、诚信的原则，甲乙上方就大众进口汽车北区途锐试驾活动达成如下协议：

1、 房间安排：
	日期
	房型
	房数
	价格
	合计

	7月22日
	天清大床
	18
	588/间
	10584

	7月22日
	和睦居双床
	2
	588/间
	1176

	合计

	11760

1、 以上房间均含两位早餐
2、以上所有房间均含免费矿泉水两瓶、免费茶叶以及咖啡
3、以上所有房间需要撤掉消费品，禁止签单及时与酒店沟通
4、退房时间每天14点前。
5、客人如需免押金入住，如发生房间损坏和赔偿和会务组沟通后一起解决。
6、 以上甲方提供给乙方的所有房间都不是无窗房。
二、活动用餐安排：
晚宴地点：二层中餐厅
晚宴桌数：5桌
晚宴餐标：   元/桌
晚宴时间：7月22日晚
三、结款方式
活动总体预计消费元。
签订合同后的7个工作日之内乙方需支付甲方50%活动预付款，即人民币     整，小写：元。
活动开始前需要支付甲方50%活动尾款，即人民币     整，小写：    元。
如有活动余款甲方在三个工作日之内原路返回。
甲方提供给乙方房间票面6%税点的增值税专用发票，餐费提供票面6%税点的增值税普通发票。
甲方单位名称：
帐号：
开户行：
四、其他
1.乙方在甲方提供的会场内进行的会议和活动应遵守国家法律和法规，不得搞非法活动。
2.如遇不可抗拒原因（如地震、战争、气象条件变化、政府征用等），导致活动无法正常进行，双方互不承担任何责任。
3.本合同如有未尽事项，可由双方代表商议并签订书面补充协议，作为本合同的附件与本合同一起执行。
说明：本合同经双方签字盖章后生效，本合同一式两份，甲乙双方各执一份。

甲方:                          乙方：北京博源意嘉市场咨询有限公司
地址：                         地址：北京市朝阳区四惠桥尚8设计加创意园C106
委托代理人:                    委托代理人：叶蔚
电话：                         电话：13717868133
日期：2021 年 7月 9 日        日期： 2021 年 7月 9 日

2